
Uchwała Nr 53/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 22 marca 2010 roku

w sprawie stanowiska Sejmiku dotyczącego odwołania Pana A. B. od pisma
Mazowieckiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  z  siedzibą  w  Warszawie,
znak: MODR-EO.411-6/09 z dnia 30 lipca 2009 r.  uzupełnionego skargą na
postępowanie Dyrektora Ośrodka z dnia 8 grudnia 2009 r.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa  (Dz. U. z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1590,  z  późn.  zm.1),  w  związku  
z art. 228 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  98,  poz.  1071,  z  późn.  zm.2)  oraz  §  12  ust.  2  Statutu
Województwa  Mazowieckiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  145/09
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stanowisko dotyczące odwołania Pana A. B. od pisma Mazowieckiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie, znak: MODR-EO.411-6/09
z dnia 30 lipca 2009 r. uzupełnionego skargą na postępowanie Dyrektora Ośrodka
Doradztwa z dnia 8 grudnia 2009 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

1 Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  ogłoszone  zostały  w:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 
i  Nr  167,  poz.  1759,  z 2006  r.  Nr  126,  poz.  875  i  Nr  227,  poz.  1658,  z  2007  r.  Nr  173,  poz.  1218,  
z  2008  r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  216,  poz.  1370  i Nr  223,  poz.  1458,  z  2009  r.  Nr  157,  poz.  1241  oraz   z  2010  r.  
Nr 28, poz. 142.
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 oraz z 2008 r. Nr 229, poz. 1539.



Uzasadnienie

Samorządowe  Kolegium  Odwoławcze  w  Warszawie  postanowieniem  

z dnia 19 listopada 2009 r. znak KOA 2165/In/09 w sprawie odwołania od pisma

MODR-EO.411-6/09 z dnia 30 lipca 2009 r. przekazało na podstawie art. 65 KPA

sprawę  do  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  jako  organowi,  któremu

podlega Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie na

podstawie  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  22  października  2004  r.  o jednostkach

doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2004r. , Nr 251, poz. 2507 ze zm.).

Następnie, dnia 4 stycznia 2010 do Kancelarii  Sejmiku Województwa

Mazowieckiego  wpłynęła  skarga  Pana  A.  B.  na  postępowanie  Dyrektora

Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie. 

Powyższe  odwołanie  oraz  skargę  należy  potraktować  jako  skargę  na

czynności  kierownika  samorządowej  jednostki  organizacyjnej  i  rozpatrzeć  ją

zgodnie z przepisami Działu VIII KPA Skargi i Wnioski. Organem właściwym do

rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Dyrektora MODR w Warszawie jest

Sejmik  Województwa  Mazowieckiego.  Zgodnie  z  §  12  ust.  2  Statutu

Województwa Mazowieckiego w sprawach, w których Sejmik Województwa nie

realizuje swoich uprawnień stanowiących i kontrolnych może w formie uchwały

podejmować stanowiska, apele oraz wyrażać opinie.

Mając na uwadze zarzuty podniesione przez Pana A. B. w odwołaniu oraz

skardze należy je rozpatrywać łącznie.


